2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2012г.
г.Ейск
№ 537

Об утверждении административного регламента управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район по исполнению муниципальной услуги «Предоставление малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края» и постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 7 апреля 2011 года № 280 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения функций отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ейский район и подведомственными им учреждениями», в целях повышения эффективности организации работы  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1) административный регламент управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах» (прилагается).
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район М.Д. Дьяченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  муниципального образования

Ейский район                                                                                       М.Н. Тимофеев